/\
í'

ESTADO DO RfO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Tiago Kurtz

Mesquita, 14 de março de 2025

Ofício n°032/GAB/2025

Excelentíssimo Senhor Gelson Henrique

Presidente da Câmara Municipal de Mesquita
Pedido de Providênciâ^Àrt. 157 do;RegimentpMnternp)

\
!

.

Autor: Tiago Kurtz da Sjlva

Ao Rholmer Abreu Louzada Junior
SoIicita%o!s^erviço de limpeza urbana de

Alvarfenga nó ÈSairro da Chatuba.

Wí#'
i

I
capina e varrição na! Rua Êliseu dei

1
! \ /

V
jirJUSTIFICATIVA i \

/*>• r

r>4 j.
solicito

í
\

/yjNa [forma do supracitado dispositivo •* regimental,
respeitòsamerite a Vossa Excelência o pedido de Providência referentelio

I ' \ ' ‘ ' ;,.r^
serviço de limpeza; urbana de capina e varríção na referida rua, mantendo

assinra excelençia |dos bons cuidados com a nossa cidade. ; j /
^4i /H ; \ V

/
V

Iv.
TIAGO KURTZ DA SILVA

'VEREADOR ‘jy ;f~;\
V- -i r‘1 i \ r------- r-.’

:>! UJ-Jrr
\ V % 'V

.-.ffiÍ«CAMARA MUNICIPAL CE MESQUITA

?5‘Vi
426/2025
18/03/2025 14:01:01

Processo n.°

Abertura:
Requerente:
VEREADOR TIAGO KURTZ

Assunto:
PEDIDO DE PROVIDENCIA

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174